
ČESKÝ JAZYK 6.A + 6.B  

6. B – hodiny dne  11/3, 12/3, 13/3 

6. A – hodiny 12/3, 13/3, 16/3 

Posílám práci na český jazyk. 

1. Prostudovat a naučit se  všechnu teorii k zájmenům – učebnice s. 44 – 51 
2. Vypracovat zaslaný pracovní list (pozorní zjistí, že jde o některá cvičení z učebnice) – list si 

vytiskněte a ručně vyplňte, vyplněný pak vyfoťte nebo naskenujte a pošlete na 
houfkova@lobkovicovo.cz – list bude hodnocen známkou. (zasláno přes školu Online) 

3. Ps – vypracovat s. 19 – 20, dále s. 21 cv. 15,16,17 

 

ČESKÝ JAZYK -17/3 a 19/3 (datum platí pro obě třídy) 

2 hodiny literatury 

1.  udělejte si výpisky z malé učebnice literatury  - kapitola POHÁDKY –lidové s. 14-17 
2.  Vypracujte v PS s. 28-32 (Erben, Němcová, Grimové) – práci nemusíte posílat, zkontroluji si ji, 

až začne škola.  

ČESKÝ JAZYK – 6.A 20/3 a 23/3 , 6.B  18/3 a 20/3 

1. Poprosím vás, abyste si za pomoci rodičů nainstalovali zdarma interaktivní učebnici  český 
jazyk Nová škola – návod viz http://ucebnice.online/  postup je tam krok po kroku vysvětlen, 
umožní vám to procvičovat a rovnou si zkontrolovat správnost řešení. Budu moc ráda, když 
mi dáte zpětnou vazbu, že vám to funguje. (Naše učebnice od Taktiku bohužel ještě 
v interaktivní podobě není, mají zatím jen 1. stupeň.) 

2. Ve stažené učebnici si projděte strany věnované zájmenům 70 -79 a číslovkám 80- 83 
Aspoň tři interaktivní cvičení z každého tématu si udělejte a zkontrolujte. 

3. Kdo nemůže pracovat na počítači, najde obdobně látku i v naší učebnici – číslovky od s. 55- 
56 (cvičení, která si napíšete, mi můžete poslat ke kontrole) 
 
 

 


